
Technický list

TextFlow 12

Přístroj pro odjehlování a srážení hran manuální, Typ: KFM1615F

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078126 KFM1615F

GTIN 4007430298454

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Ohraňovací frézka na fazetky o výšce až 15 mm pro úpravu svarů.
· Nastavení hloubky frézování bez nářadí v krocích po 0,1 mm. (0 mm až 15 mm)
· Přesné nastavení úhlu zkosení.
· Kontrolovaná práce díky vodicím deskám s velkou plochou.
· Elektronická ochrana proti přetížení, pozvolný rozběh a ochrana proti opětovnému

spuštění.
Systém One-touch Controller. Patentované nastavení hloubky frézování bez nářadí v krocích po
0,1 mm. Aretační body pro rychlé nastavení a proti nechtěné změně nastavení hloubky frézování
při práci. Přesné nastavení úhlu zkosení hrany přímo pomocí vodicích desek. Univerzální
frézovací hlava se třemi tvrdokovovými břitovými destičkami pro všechny úhly zkosení 0 až
90°. Kontrolovaná práce díky vodicím deskám s velkou plochou. Dorazový váleček pro vedení
na trubkách pro snadnou úpravu svaru. Oblouková rukojeť s nastavením bez použití nářadí
pro bezpečné a rovnoměrné vedení. Motor Metabo Marathon s patentovanou ochranou proti
prachu pro dlouhou životnost. Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) se seřizovacím
kolečkem; pro práci s otáčkami vhodnými pro daný materiál, které pod zatížením zůstávají téměř
konstantní. Elektronická ochrana proti přetížení, pozvolný rozběh a ochrana proti opětovnému
spuštění. Uživatel je při práci chráněn bočními plechy k odvádění třísky. Se systémem metaBOX,
inteligentním řešením pro přepravu a uložení. Obrázek pro ilustraci.
K vytváření fazetek a poloměrů u plochých materiálů, plechů a nádob, vnitřních a vnějších hran,
obrysových průběhů a také k zaoblování otvorů.
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12
3 tvrdokovové břitové destičky Universal, dorazový válec, 2 šroubováky, otevřený klíč vel. 10,
rukojeť, metaBox.
· 3 tvrdokovové břitové destičky Universal
· Dorazový váleček
· Šroubovák na šrouby Torx 15
· Šroubovák OK 4 s rukojetí tvaru T
· Otevřený klíč OK 10
· Oblouková rukojeť
· metaBOX 280 L
Upozornění:
Vhodné příslušenství najdete pod č. 078132 a 078134.

Technický popis

Zdroj energie síťový provoz

max. výška fazetky 45° 15

Hmotnost 6,9 kg

Hladina akustického výkonu (LwA) 104 dB(A)

Odevzdaný výkon 900 W

Volnoběžné otáčky 12000 min-1

Maximální vibrace dle EN 2,5 m/s2

Délka kabelu 4 m

max. šířka fazetky 45° 21

Odstupňování nastavení hloubky frézování 0,1 mm

Zaoblení nejmenšího vnějšího ⌀ 100 mm

Jmenovitý výkon 1550 W

Hladina akustického tlaku 93 dB(A)

Úhel čela 0 - 90 stupeň

Blokování opakovaného rozběhu ano

Jemný rozběh ano

Druh produktu Fréza

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 3/3


